
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 8 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/10/2020

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 5,50 36.466,35  36.460,85  0,873%1997  0,06 3  0,01  0,00 0,21 1  0,02 0,06 3  276,091

 0,00 36.198,95  36.198,95  0,701%1998  0,06 3  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,06 3  269,309

 0,00 128.842,87  128.842,87  0,403%1999  0,08 4  0,05  0,00 0,00 0  0,05 0,08 4  252,586

 0,00 52.191,71  52.191,71  0,701%2000  0,06 3  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,06 3  242,312

 34.414,30 558.875,69  524.461,39  0,767%2001  0,33 17  0,23  0,55 1,50 7  0,22 0,34 17  230,981

 85.963,50 1.212.136,49  1.126.172,99  0,418%2002  0,39 20  0,49  1,38 1,28 6  0,47 0,34 17  218,782

 156.950,80 20.991.424,82  20.834.474,02  0,676%2003  8,01 407  8,47  2,52 7,91 37  8,62 8,12 406  205,229

 5.943.459,56 224.898.564,00  218.955.104,44  0,715%2004  91,00 4.621  90,72  95,54 89,10 417  90,59 90,93 4.544  196,712

 5.078  247.914.700,88Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 468  6.220.793,66  4.997  241.693.907,22

 48.821,33
 6,04

 348.252,59

 13.292,29
 0,95

 111.004,53

 48.367,80
 6,04

 348.252,59

 0,710%
 0,736%
 0,011%
 1,919%

 197,686
 197,267

17/10/1997
08/10/2004

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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